Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«____»______2011г                                                                  №________

О согласовании замены дотации на выравнивание

 бюджетной обеспеченности дополнительными

нормативами отчислений в бюджет Саянского района

от налога на доходы физических лиц в 2012 году и
плановом периоде 2013-2014 годов

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 8 статьи 8 Закона Красноярского края от 10 июля 2007 года  № 2-317  «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае»  районный Совет депутатов

                                                    РЕШИЛ:

1.Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет Саянского района от налога на доходы физических лиц в 2012 году и плановом периоде 2013-2014 годов.

 2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансами собственности (Чиспияков Г.В.).

3.Решените вступает в силу 01.01.2012 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».

 Глава района                                                                                    А.И. Антонов